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UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM ALFABETICA)

CURSO: 282 - Informética (Noturno-Maringd) (VAGAS: 17)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
022/2019-CVU). Essa comprovagéo devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
67820-0

63207-8
73709-3
74756-8
67075-5
69634-4
68127-8
65197-9
72936-7
75768-3
68854-3
74913-1
73294-7
62159-4

NOME DO CANDIDATO
BRUNO THIAGO CARVALHO DA SILVA

DOUGLAS TESCARO CANDIDO DA SILVA

GABRIEL AUGUSTO DE LIMA HINZ
GIOVANE RAFAEL CARDOSO
GIUSEPPE SILVA FAVATO

IGOR MATHEUS DE SOUZA FELLIPE
LEONARDO CESAR IENKE JUNIOR
MATEUS VINICIUS DE SOUZA
MATHEUS RIBERA COELHO
NATHANAEL CAVALCANTI BONFIM
RAFAEL DALACQUA DOS SANTTOS
SAVANDIR DE AZEVEDO MENDES
TIAGO ALEXANDRIA ABUDI

WESLEI RAFAEL LOPES DE FARIA

CONH.
GERAIS RED
68.5 90.0
44.0 43.0
65.0 107.0
68.0 72.0
89.5 84.0
78.0 N.A
91.5 84.0
44.0 59.0
68.0 59.0
AUS AUS
69.0 94.0
AUS AUS
42.0 98.0
58,5 101.0

TOTAL

P1
158.5

87.0
172.0
140.0
1735

78.0
1755
103.0
127.0

AUS
163.0

AUS
140.0
159.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
40.0 9.0
18.0 0.0
33.5 7.0
21.0 8.0
33.0 8.0
AUS AUS
325 18.0
11.0 0.0
30.5 0.0
AUS AUS
315 11.0
AUS AUS
13.0 7.0
38.5 4.0

FIS
175

13.0
155
24.0
135
AUS
28.5
15.0
195
AUS
12.5
AUS
20.0
13.0

MAT
19.0

6.0
18.0
30.0

8.0
AUS

8.0
10.0

7.0
AUS
23.0
AUS
18.0
19.0

P2
85.5

37.0
74.0
83.0
62.5
AUS
87.0
36.0
57.0
AUS
78.0
AUS
58.0
745

TOTAL ESCORE

FINAL CLAS SITUAGAO

244.0
124.0
246.0
223.0
236.0
78.0
262.5
139.0
184.0
0.0
241.0
0.0
198.0
234.0

41
89
40
56
48
24
88
84

43

79
52

APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



